[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]27.11.2025 № 668/82-п
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области
от 31.01.2012 №86

С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Каргатского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
          1.Внести изменения в постановление администрации Каргатского района от 31.01.2012 №86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Социальная поддержка семей, имеющих детей» (далее – Административный регламент):
         1.1. Пункт 2.8. раздела 2 изложить в следующей редакции:
 «2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:
-заявитель не предъявил документ, удостоверяющий его личность;
-представитель заявителя не предъявил документ, удостоверяющий его полномочия;
-в заявлении на оказание муниципальной услуги не указаны фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя, его почтовый адрес;
-в заявлении на оказание муниципальной услуги не указано наименование органа местного самоуправления, куда подается заявление.
       2. Управляющему делами администрации Каргатского района (Кузьмину С.В.) опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
       3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Каргатского района Шаповаленко Г.А.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Лебедева Е.А.
тел. 8(38365)21248
image1.jpeg